
Makita DPO600Z aku orbitální leštička 150mm Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Broušení / leštění » Leštičky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

16.7.2025 10:36
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DPO600Z 
EAN 0088381871792 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• 150 mm excentrický lešticí stroj nabízí stejný výkon jako
připoutaná varianta PO6000C.
• 2 režimy: vynucený režim otáčení pro hrubé leštění,
jako je odstranění škrábanců. Režim jemného leštění
s volným otáčením pro jemné leštění.
• Vybaveno měkkou startem a variabilním ovládáním
rychlosti s číselníkem a v přepínači.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dpo600z-aku-orbitalni-lesticka-150mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DPO600Z aku orbitální leštička 150mm Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Broušení / leštění » Leštičky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

16.7.2025 10:36
2/2

Popis
Makita představuje DPO600. Výstřední lak na 150 mm,
který nabízí stejný výkon jako připoutaná varianta,
PO6000C. Stroj má 2 režimy: režim nuceného otáčení
pro hrubé leštění, jako je odstranění škrábanců a jemný
leštění s volným otáčením pro jemné leštění.
Stroj je vybaven měkkou startem a řízením maximální
rychlosti pomocí číselníku a ve vypínači. Kromě toho má
také elektronicky nastavitelnou redukci rychlosti pro
jemné povrchové úpravy. Díky tomu je stroj velmi
přesným pro nastavení pro druh práce, kterou chcete
udělat.
Ve standardním směru je se strojem dodáván opěrný
kotouč o 150 mm s nástavcem na suchý zip. Ale
volitelně jsou na stroji také podpůrné držáky 100 mm a
125 mm. To umožňuje, aby byl stroj také použit pro
leštění klenutých a zakřivených povrchů. Různé
podložky, které jsou volitelně k dispozici, jsou také
k dispozici v těchto 3 velikostech.
Aby bylo možné pracovat nepřetržitě, je přítomno
tlačítko zamykání a volitelně je možné připojit další
rukojeť vlevo nebo vpravo.
Uživatelské výhody
• Lehká a kompaktní aku orbitální leštička 150 mm
• Silný bezuhlíkový motor zaručuje téměř stejný výkon
jako u elektrické verze
• Umožňuje volbu typu práce : silné leštění / volné
leštění
• Jednoduché přepnutí typu leštění
• Oproti elektrické verzi má funkci pro konečné
doleštění
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost regulace otáček
• Elektronická kontrola otáček při zatížení
• Funkce antirestart
• Speciální úprava obalu zabraňující možnosti
poškrábání leštěné plochy
• Uchycení příslušenství pomocí suchého zipu
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Inbusový klíč (783203-8)

• Držák klíče (410047-0)
• Boční rukojeť (144163-3)

• Kotouč (197928-2)
 

Parametry
Průměr 150 mm 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 2,8000 


